
GIFMN PRIMERO 2C 2022/2023 

 
 

 

 

 

 
       

21 30-ene 31-ene 01-feb 02-feb 03-feb  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 BÓTANICA 
FORESTAL 

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
8:30-10:30 

BÓTANICA 
FORESTAL 

 
EXPRESIÓN 

GRÁFICA 

 

 
 

 
 

10:30-10:45            

10:45-12:15 EXPRESIÓN 
GRÁFICA 

BIOLOGÍA   FÍSICA APLICADA 
BIOLOGÍA  
 CAMPO 

PRÁCTICAS 

BÓTANICA 
FORESTAL 

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 FÍSICA FÍSICA APLICADA 
EXPRESIÓN 

GRÁFICA  
PRÁCTICA 

FÍSICA FÍSICA APLICADA 

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

      

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
15:45-18:15 

   

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

22 06-feb 07-feb 08-feb 09-feb 10-feb  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 BÓTANICA 
FORESTAL 

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
8:30-10:30 

BÓTANICA 
FORESTAL 

 EXPRESIÓN 
GRÁFICA 

PRÁCTICAS 
AULACALCULO30 

 

 
 

 
 

10:30-10:45            

10:45-12:15 EXPRESIÓN 
GRÁFICA 

BIOLOGÍA   FÍSICA APLICADA BIOLOGÍA   
BÓTANICA 
FORESTAL 

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 FÍSICA FÍSICA APLICADA 
EXPRESIÓN 

GRÁFICA 
PRÁCTICAS 

FÍSICA FÍSICA APLICADA 

 

 

 
             

15:30-17:00 

    

FÍSICA  
LABORATORIO 

FÍSICA 
 16:00-19:00 

     

    

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
15:45-18:15 

   

       

17:00-17:15        

17:15-18:45 

       

       

       

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

23 13-feb 14-feb 15-feb 16-feb 17-feb  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 BÓTANICA 
FORESTAL 

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
8:30-10:30 

BÓTANICA 
FORESTAL 

 
EXPRESIÓN 

GRÁFICA 

 

 
 

 
 

10:30-10:45            

10:45-12:15 EXPRESIÓN 
GRÁFICA 

BIOLOGÍA   FÍSICA APLICADA BIOLOGÍA   
BÓTANICA 
FORESTAL 

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 FÍSICA APLICADA BIOLOGÍA  
PRÁCTICA 

EXPRESIÓN 
GRÁFICA 

PRÁCTICAS 
FÍSICA 

FÍSICA APLICADA 
PRÁCTICA 

AULACALCULO30 

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

    

FÍSICA 
LABORATORIO 

FÍSICA  
16:00-19:00 

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
15:45-18:15 

   

       

17:00-17:15        

17:15-18:45 

       

       

       

18:45-19:00          

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

24 20-feb 21-feb 22-feb 23-feb 24-feb  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 BÓTANICA 
FORESTAL 

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
8:30-10:30 

BÓTANICA 
FORESTAL 

BIOLOGÍA  
PRÁCTICAS 

EXPRESIÓN 
GRÁFICA 

PRÁCTICAS 
AULACALCULO30 

 

 

 
10:30-10:45            

10:45-12:15 BIOLOGÍA   
BIOLOGÍA  

PRÁCTICAS 
FÍSICA APLICADA 

EXPRESIÓN 
GRÁFICA 
PRÁCTICA 

AULACALCULO30 

BÓTANICA 
FORESTAL 

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 

FÍSICA  
 

PRÁCTICAS EN 
AULA  

 
EXPRESIÓN 

GRÁFICA 
FÍSICA  FÍSICA APLICADA 

 

 
 

 
 

             

15:30-17:00 

           

  

FÍSICA APLICADA  
 

PRÁCTICAS 
LABORATORIO 

FISICA  
 

16:00-19:30 

  

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
15:45-18:15 

   

       

17:00-17:15        

17:15-18:45 

       

       

       

18:45-19:00          

19:00-20:30 

         

           

           

             

  



      
 

25 27-feb 28-feb 01-mar 02-mar 03-mar  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 BÓTANICA 
FORESTAL 

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
8:30-10:30 

BÓTANICA 
FORESTAL 

 EXPRESIÓN 
GRÁFICA 

PRÁCTICAS 

 

 
 

 
 

10:30-10:45            

10:45-12:15 EXPRESIÓN 
GRÁFICA 

BIOLOGÍA   FÍSICA APLICADA BIOLOGÍA   BÓTANICA 
FORESTAL 

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 
FÍSICA  

 
PRUEBA   3  

FÍSICA APLICADA 
EXPRESIÓN 

GRÁFICA FÍSICA   
 

 

 
 

 
 

             

15:30-17:00 

           

      
CALCULO Y 

ECUACIONES 
DIFERENCIALES  

 
PRÁCTICA 

 15:45-18:15 

   

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

26 06-mar 07-mar 08-mar 09-mar 10-mar  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 BÓTANICA 
FORESTAL 

BIOLOGÍA  
PRUEBA   

BÓTANICA 
FORESTAL 

 EXPRESIÓN 
GRÁFICA 
PRÁCTICA 

AULACALCULO30 

 

 
 

 
 

10:30-10:45            

10:45-12:15 EXPRESIÓN 
GRÁFICA 

FÍSICA   FÍSICA APLICADA BIOLOGÍA   BÓTANICA 
FORESTAL 

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 FÍSICA   FÍSICA APLICADA 
EXPRESIÓN 

GRÁFICA 
PRÁCTICAS 

FÍSICA   
 

 

 
 

 
 

             

15:30-17:00 

           

      

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
15:45-18:15 

   

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



             

27 13-mar 14-mar 15-mar 16-mar 17-mar  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 
EXPRESIÓN 

GRÁFICA 
PRÁCTICAS 

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
8:30-10:30 

BÓTANICA 
FORESTAL 

 
EXPRESIÓN 

GRÁFICA 

 

 
 

 
 

10:30-10:45            

10:45-12:15 EXPRESIÓN 
GRÁFICA 

BIOLOGÍA   FÍSICA APLICADA BIOLOGÍA   
BÓTANICA 
FORESTAL 

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 FÍSICA   FÍSICA APLICADA 
EXPRESIÓN 

GRÁFICA 
PRÁCTICAS 

FÍSICA   
FÍSICA APLICADA 

PRÁCTICA 
AULACALCULO30 

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

      

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
15:45-18:15 

   

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



             

28 20-mar 21-mar 22-mar 23-mar 24-mar  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 BÓTANICA 
FORESTAL PRUEBA   

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
8:30-10:30 

BÓTANICA 
FORESTAL 

 EXPRESIÓN 
GRÁFICA 
PRÁCTICA 

AULACALCULO30 

 

 
 

 
 

10:30-10:45            

10:45-12:15 EXPRESIÓN 
GRÁFICA  

 
FÍSICA APLICADA BIOLOGÍA   

BÓTANICA 
FORESTAL 

 

FÍSICA APLICADA 
PRUEBA   

 

 
12:15-12:30          

12:30-14:00 FÍSICA PRÁCTICAS 
EN AULA   

EXPRESIÓN 
GRÁFICA 

PRÁCTICAS 
FÍSICA   FÍSICA APLICADA 

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

      

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
15:45-18:15 

   

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



             

29 27-mar 28-mar 29-mar 30-mar 31-mar  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 EXPRESIÓN 
GRÁFICA  

 
PRUEBA  

9:00-11:15 

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
8:30-10:30 

BÓTANICA 
FORESTAL 

 

EXPRESIÓN 
GRÁFICA  

 

 
 

 

 

10:30-10:45        
 

10:45-12:15 BIOLOGÍA   FÍSICA APLICADA BIOLOGÍA   
 

 

 
 

  
 

12:15-12:30            

12:30-14:00 FÍSICA   FÍSICA APLICADA 
EXPRESIÓN 

GRÁFICA  
FÍSICA   

 
 

 
 

 
 

             

15:30-17:00 

           

      
CALCULO Y 

ECUACIONES 
DIFERENCIALES 

 
 PRUEBA 

 15:45-18:15 

   

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

      
 

30 03-abr 04-abr 05-abr 06-abr 07-abr  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

 
          

 

 
 

  



       

31 10-abr 11-abr 12-abr 13-abr 14-abr  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 
  EXPRESIÓN 

GRÁFICA 
PRÁCTICA 

AULACALCULO30 

FÍSICA  
 

PRUEBA   2 

 
EXPRESIÓN 

GRÁFICA  

 

   
 

   
 

10:30-10:45            

10:45-12:15 
  

BIOLOGÍA   
FÍSICA APLICADA 

PRÁCTICA 
AULACALCULO30 

BIOLOGÍA   BÓTANICA 
FORESTAL 

 

   

   

12:15-12:30            

12:30-14:00 
  

FÍSICA   EXPRESIÓN 
GRÁFICA  

FÍSICA   
FÍSICA APLICADA 

PRÁCTICA 
AULACALCULO30 

 

   

   

             

15:30-17:00 

           

      
CALCULO Y 

ECUACIONES 
DIFERENCIALES   

 
PRÁCTICA  

15:45-18:15 

   

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



      
 

32 17-abr 18-abr 19-abr 20-abr 21-abr  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30  
CALCULO Y 

ECUACIONES 
DIFERENCIALES  

8:30-10:30 

BÓTANICA 
FORESTAL 

AULA 106 (BIOLOGIA+BOTANICA 
PRÁCTICAS CAMPO) 

 

 

 
10:30-10:45        

10:45-12:15 EXPRESIÓN 
GRÁFICA BIOLOGÍA   FÍSICA APLICADA 

 

 

 
12:15-12:30        

12:30-14:00 FÍSICA   FÍSICA APLICADA 
EXPRESIÓN 

GRÁFICA 
PRÁCTICAS 

 

 

 
         

15:30-17:00 

BIOLOGÍA  
PRÁCTICA 

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES  
 

PRÁCTICA  
15:30-18:30 

   

   

   

17:00-17:15    

17:15-18:45 

   

   

   

18:45-19:00        

19:00-20:30 

       

       

           

             

  



       

33 24-abr 25-abr 26-abr 27-abr 28-abr  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 BÓTANICA 
FORESTAL 

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES  
8:30-10:30 

BÓTANICA 
FORESTAL 

 
EXPRESIÓN 

GRÁFICA  

 

 
 

 
 

10:30-10:45            

10:45-12:15 EXPRESIÓN 
GRÁFICA 

BIOLOGÍA   FÍSICA APLICADA BIOLOGÍA   
BÓTANICA 
FORESTAL 

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 FÍSICA   FÍSICA APLICADA 
EXPRESIÓN 

GRÁFICA 
PRÁCTICAS 

FÍSICA   FÍSICA APLICADA 

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

  

FÍSICA APLICADA 
PRÁCTICAS 

LABORATORIO 
FISICA 

 16:00-19:30 

  

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
15:45-18:15 

   

       

17:00-17:15        

17:15-18:45 

       

       

       

18:45-19:00          

19:00-20:30 

         

           

           

             

  



       

34 01-may 02-may 03-may 04-may 05-may  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 
  CALCULO Y 

ECUACIONES 
DIFERENCIALES  

8:30-10:30 

BÓTANICA 
FORESTAL 

BÓTANICA 
FORESTAL 

EXPRESIÓN 
GRÁFICA 
PRÁCTICA 

AULACALCULO30 

 

   

   

10:30-10:45            

10:45-12:15 
  

BÓTANICA 
FORESTAL FÍSICA APLICADA BIOLOGÍA   

FÍSICA APLICADA 
PRÁCTICA 

AULACALCULO30 

 

   

   

12:15-12:30           

12:30-14:00 
   

EXPRESIÓN 
GRÁFICA  

FÍSICA 
 

 PRÁCTICA EN 
AULA   

 
 

    
 

    
 

             

15:30-17:00 

           

      

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
15:45-18:15 

   

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

35 08-may 09-may 10-may 11-may 12-may  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

BÓTANICA 
FORESTAL SALIDA 

CAMPO 9:00-
20:00 

CALCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
8:30-10:30 

FÍSICA  
 

PRUEBA   3 

    

 

  

 

 
 

10:30-10:45        

10:45-12:15 
   

 

   
 

   
 

12:15-12:30        

12:30-14:00 
   

 

   
 

   
 

         

15:30-17:00 

       

    
CALCULO Y 

ECUACIONES 
DIFERENCIALES 

 
 PRUEBA  

15:45-18:15 

 

     

17:00-17:15      

17:15-18:45 

     

     

     

18:45-19:00        

19:00-20:30 

       

       

         

           

  



      
 

36 15-may 16-may 17-may 18-may 19-may  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

BÓTANICA 
FORESTAL  

 
PRUEBA   

 

EXPRESIÓN 
GRÁFICA PRUEBA   

9:00-11:15 

 

FÍSICA APLICADA 
PRUEBA   

 

  
 

  
 

10:30-10:45        

10:45-12:15 
   

 

    
 

     
 

12:15-12:30            

12:30-14:00 
     

 

     
 

     
 

             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

      
     

     

             

  



      
 

GIFMN PRIMERO CONVOCATORIA ORDINARIA 2C 2022/2023 

 

 
 

 

 

 

 
             

             

37 22-may 23-may 24-may 25-may 26-may  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

      

FÍSICA  
9:00-14:30 

   

         

         

10:30-10:45          

10:45-12:15 

         

         

         

12:15-12:30          

12:30-14:00 

         

         

         

           

15:30-17:00 
BIOLOGÍA  
PRUEBA  

15:30-18:00 

         

         

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

      
     

     

             

      
 

  



      
 

38 29-may 30-may 31-may 01-jun 02-jun  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

  

BÓTANICA 
FORESTAL  
9:00-11:30 

  

EXPRESIÓN 
GRÁFICA  

9:00-13:00 

   

       

       

10:30-10:45        

10:45-12:15 

       

       

         

12:15-12:30          

12:30-14:00 

         

           

           

             

      
 

      
 

39 05-jun 06-jun 07-jun 08-jun 09-jun  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Miércoles  

9:00-10:30 
CÁLCULO Y 

ECUACIONES 
DIFERENCIALES 

9:00-11:30 

  

FÍSICA APLICADA 
9:00-11:30 

  

BIOLOGÍA  
 9:00-11:30 

 

     

     

10:30-10:45      

10:45-12:15 

     

     

           

12:15-12:30            

12:30-14:00 

           

           

           

             

  



      
 

      
 

GIFMN PRIMERO CONV EXTRAORDINARIA 

 

 
 

 

 

 

 

      
 

 

40 12-jun 13-jun 14-jun 15-jun 16-jun 
Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

9:00-10:30 

  

EMPRESA   
 

9:00-11:30 

  

ÁLGEBRA  
 

9:00-11:30 

  

      

      

10:30-10:45       

10:45-12:15 

      

      

          

12:15-12:30           

12:30-14:00 

          

          

          

            
 

41 19-jun 20-jun 21-jun 22-jun 23-jun 
Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

9:00-10:30 

QUÍMICA 
 9:00-11:30 

  

BIOLOGÍA  
9:00-11:30 

    

      

      

10:30-10:45       

10:45-12:15 

      

      

          

12:15-12:30           

12:30-14:00 

          

          

          

            
 

  



 

      
 

42 26-jun 27-jun 28-jun 29-jun 30-jun  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

FÍSICA 9:00-14:30 

  

CÁLCULO Y 
ECUACIONES 

DIFERENCIALES 
9:00-11:30 

  

FÍSICA APLICADA  
9:00-11:30 

 

     

     

10:30-10:45      

10:45-12:15 

     

     

         

12:15-12:30          

12:30-14:00 

         

         

         

           

      
 

43 03-jul 04-jul 05-jul 06-jul 07-jul  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

  

EXPRESIÓN 
GRÁFICA 

 9:00-13:00 

  

BÓTANICA 
FORESTAL  
9:00-11:30 

   

       

       

10:30-10:45        

10:45-12:15 

       

       

         

12:15-12:30          

12:30-14:00 

         

           

           

             

 


